

KARIJINI HOLDING ApS

Kong Valdemars Vej 76
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/07/2020

Berit Ingemann Hansson

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KARIJINI HOLDING ApS
Kong Valdemars Vej 76
4000 Roskilde

CVR-nr: 32290744
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse vestjyskBANK A/S
Bredgade 38
6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandel i dattervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse skønner, at der ikke er væsentlige usikkerheder forbundet med virksomhedens fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 53 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsaflæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, men usikkerhed omkring varigheden af den samfundsmæssige påvirkning og deraf følgende konsekvenser for aktivitetsniveau og eventuelle andre påvirkninger kan få økonomisk indvirkning. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020 og efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-1.809	-1.356
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		54.000	70.000
Andre finansielle indtægter		20	0
Øvrige finansielle omkostninger		-21	0
Ordinært resultat før skat		52.190	68.644
Skat af årets resultat		418	308
Årets resultat		52.608	68.952
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-1.392	16.052
I alt		52.608	68.952

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.653	0
Tilgodehavende skat		0	6.102
Tilgodehavender i alt		4.653	6.102
Likvide beholdninger		24.345	25.867
Omsætningsaktiver i alt		28.998	31.969
Aktiver i alt		153.998	156.969

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		24.783	26.175
Egenkapital i alt		149.783	151.175
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	5.794
Skyldig selskabsskat		4.215	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.215	5.794
Gældsforpligtelser i alt		4.215	5.794
Passiver i alt		153.998	156.969

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	26.175	0	151.175
Betalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-1.392	54.000	52.608
Egenkapital, ultimo	125.000	24.783	0	149.783

Selskabskapitalen er fordelt i 125 stk. á 1.000 kr. og har ikke været ændret i de seneste fem regnskabsår.
Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed kr.
Kostpris 14. juli 2009	125.000
Kostpris/regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	125.000

Hovedtal for selskabets tilknyttet virksomhed pr. 31. december 2019:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GAAP Accounting ApS, Roskilde	100%	127.672	11.353

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden GAAP Accounting ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med GAAP Accounting ApS for danske selskabsskatter opstået inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på selskabsskatter udgør 5 tkr. pr. 31. december 2019 (2018: 19 tkr.). Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0